
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3 / » марта 2022 г.

О внесение изменений в 
постановление Администрации 
Быстроистокского района от 
26.10.2020 №391 "Об утверждении 
муниципальной программы
"Развитие культуры
Быстроистокского района на 2021- 
2024 годы"

В связи с увеличения объема финансирования за счет краевого 
бюджета на основание Закона Алтайского края от 01.03.2022 № 9-ЗС "О 
внесении изменений в закон Алтайского края "О краевом бюджете на 2022 
год и на плановый период 2023 и 2024 годов", администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Быстроистокского 

района от 26.10.2020 №391 "Об утверждении муниципальной 
программы "Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 
годы", (с учетом изменений утвержденных постановлением 
администрации Быстроистокского района от 03.03.2022 г № 120) изложив 
в новой редакции:

1.1 Паспорт муниципальной программы "Развитие культуры 
Быстроистокского района на 2021-2024 годы"

1.2 Приложение 5 перечень мероприятий муниципальной программы 
"Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы"

1.3 Подпрограмму 2 «Искусство и народное творчество».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Быстроистокского района в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социально-экономическим 
вопросам Наливкину М.В. /

Первый заместитель с J
Главы администрации раярна А.Г. Вавилов


